B prsecellenliam habere sancimus, cujus amplissimus
noster senatus videlur gloria adornari, id est patri-
cios atque consules effici, necnon et ccteris dignita-
tibus imperialibus eos promulgantes decorari. Et
sicut ornatur imperialis milicia, ila et clerum sanctae
Romanae ecclesise ornari decernimus, et quemad-
modum imperialia oflicia diversa cubiculariorum
ostiariorum et omnium excubitorum ornantur, ila
et sanctam Romanam ecclesiam decoravi volumus
et ut amplissime pontificali decore praefulgeat. De-
cernimus et hoc clericis ejusdem sanctae Romanoc
ecclesiae, ex Iinteaminibus candidissimo decore eo-
rum decorari equos et ita equitare, ct sicut noster
senalus calciamentis utitur cum udonibus, id cst
candido lintcamine, illustrari; ut sicut celestia ita

C' ct terrena decorcnlur. Praeommbus autem licentiam
tribuentes ipsi sanctissimo patri nostro Silvestro,
urbis Romae episcopo et papae, et omnibus qui post
cum in successum perpetuis temporibus advenerint
beatissimis pontificibus,pro honore et gloria Christi
domini noslri in eadem magna Dei calholica et apo-
stolica ecclesia ex nostris inclilis, quem placatus

proprio consilio clericare voluerit et in numero re-

ligiosorum clericorum dinumcrare, nullo ex omni-
bus presumente superbe agere. Decrevimus itaque
et hoc ut idem venerabilis pater noster Silvester
summus pontifex vel omnes ejus successores dia-

dema, videlicet coronam ex capile nostro, quod illi

concessimus, ex auro purissimo et gemmis preciosis

p uti debeant et in suo capite ad laudem Dei pro ho-

nore beati Petri gestare (fol. 25). Ipse vcro beatus

papa supra coronam clericatus, quam gerit ad gto-
riam beati Petri, omnino ipsa ex auro non est passus
uti corona. Frigium vero candido nitorc splendidum
resurrectionem dominicam designans, ejus sacra-

tissimo vertici manibus noslris imposuimus : sta-

tuentes eodem frigio omncs ejus successores sin-

gulariter uti in processionibus ad imitationem

imperii nostri. Untle ut non vilescat pontificalis

apex, sed magis amplius quam terrcni imperii

dignitas et glorise potentia decoretur, ecce tam

palatium nostrum ut praelatumest, quamque Roma;

urhis et omnes Italiae seu occidentalium regionum

provincias loca et civilatessepefalo beatissimo pon-
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tifici universali papoepatri nostro Silvestro contra-

dentes atque relinquentes ejus velsuccessorum ejus

pontiiicum potestati et ditioni, firma imperiali cen-

sura per hanc nostram divinalem sacram et pra-